

Årsredovisning

för

Radby Jordbruk och Maskinstation AB

556398-5935

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Radby, Styrelseledamot

2024-01-03

Styrelsen och verkställande direktören för Radby Jordbruk och Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av växtodling, maskinstationrörelse samt handel med växtodlingsprodukter.

Företaget har sitt säte i Furulund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av nettoomsättningen beror på ökade spannmålspriser och ökning av handelsverksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19 652	16 898	13 041	9 509
Resultat efter finansiella poster	1 687	1 387	1 079	334
Soliditet (%)	37	26	23	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 381 246	601 717	2 102 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			601 717	-601 717	0
Årets resultat				749 971	749 971
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 982 963	749 971	2 852 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 982 963
årets vinst	749 971
	2 732 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 732 934
	2 732 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 652 265	16 898 191
Övriga rörelseintäkter		550 575	634 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 202 840	17 532 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 540 508	-1 978 247
Handelsvaror		-8 324 192	-7 641 110
Övriga externa kostnader		-4 987 307	-4 095 493
Personalkostnader	2	-1 176 755	-1 072 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 500 991	-1 385 569
Övriga rörelsekostnader		-7 603	-79 728
Summa rörelsekostnader		-18 537 356	-16 253 109
Rörelseresultat		1 665 484	1 279 327
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		338 296	238 995
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 785	5 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325 584	-136 296
Summa finansiella poster		21 497	107 796
Resultat efter finansiella poster		1 686 981	1 387 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-950 000	-690 000
Summa bokslutsdispositioner		-950 000	-690 000
Resultat före skatt		736 981	697 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 990	-95 406
Årets resultat		749 971	601 717

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	164 565	177 249
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	9 251 021	8 573 304
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	623 202	541 444
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	100 629
Summa materiella anläggningstillgångar		10 038 788	9 392 626
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	2 637 164	2 106 263
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 799 664	2 268 763
Summa anläggningstillgångar		12 838 452	11 661 389
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 192 305	3 214 960
Summa varulager		1 192 305	3 214 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 651 350	4 967 623
Övriga fordringar		192 992	100 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		923 694	345 884
Summa kortfristiga fordringar		3 768 036	5 414 504
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 130	73 719
Summa kassa och bank		329 130	73 719
Summa omsättningstillgångar		5 289 471	8 703 183
SUMMA TILLGÅNGAR		18 127 923	20 364 572

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 982 963	1 381 246
Årets resultat		749 971	601 717
Summa fritt eget kapital		2 732 934	1 982 963
Summa eget kapital		2 852 934	2 102 963
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 950 000	4 000 000
Summa obeskattade reserver		4 950 000	4 000 000
Långfristiga skulder			
	11		
Checkräkningskredit		774 820	155 309
Övriga skulder till kreditinstitut		5 774 253	6 726 784
Övriga skulder		115 626	147 826
Summa långfristiga skulder		6 664 699	7 029 919
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		952 531	985 865
Leverantörsskulder		1 735 603	5 967 607
Skatteskulder		0	93 173
Övriga skulder		536 872	20 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 284	164 191
Summa kortfristiga skulder		3 660 290	7 231 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 127 923	20 364 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av jordbruksmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde, för de jordbruksmaskiner där restvärdet bedämts vara högt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2,2	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 390 726	1 390 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 390 726	1 390 726
Ingående avskrivningar	-1 213 477	-1 174 903
Årets avskrivningar	-12 684	-38 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 226 161	-1 213 477
Utgående redovisat värde	164 565	177 249

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 809 930	18 000 031
Inköp	2 310 936	1 501 540
Försäljningar/utrangeringar	-395 600	-2 691 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 725 266	16 809 930
Ingående avskrivningar	-8 236 626	-8 370 658
Försäljningar/utrangeringar	216 538	1 451 243
Årets avskrivningar	-1 454 157	-1 317 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 474 245	-8 236 626
Utgående redovisat värde	9 251 021	8 573 304

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 100 356	4 227 950
	4 450 356	5 577 950

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	595 682	595 682
Inköp	115 908	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 590	595 682
Ingående avskrivningar	-54 238	-24 454
Årets avskrivningar	-34 150	-29 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 388	-54 238
Utgående redovisat värde	623 202	541 444

Not 7 Pågående nyanläggningar och forskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 629	100 629
Inköp	15 279	0
Omklassificeringar	-115 908	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 629
Utgående redovisat värde	0	100 629

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 106 263	1 658 420
Inköp	530 901	461 063
Försäljningar	0	-13 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 637 164	2 106 263
Utgående redovisat värde	2 637 164	2 106 263

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	2 607 066	3 386 106
	2 607 066	3 386 106

Furulund 2023-12-14

Christian Radby
Christian Radby
Ordförande

Christer Tufvesson
Christer Tufvesson

Charlotta Reimertz
Charlotta Reimertz
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-14

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
